
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Agros Cup 2025

ŻARY, 21 czerwca 2025

 

110 m pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Baku (AZE) 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54(+0.8)

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   10:53:52

Wiatr: +1.2 m/s

1 513 Filip STANIEWICZ 09-01-31 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.456     

2 44 Milan BARSZCZYK 09-12-19 MLKS Agros Żary(LB) 15.515  PB   

3 520 Jan KOWALCZYK 09-01-29 ZLKL Zielona Góra(LB) 15.774     

4 27 Krystian PECYNA 08-09-01 MLKS Agros Żary(LB) 18.123     

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZAJĄC Zuzanna KS AZS AWF Katowice Warszawa 23-06-25Rekord Polski(U18) 13.18(+1.0)

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   11:14:02

Wiatr: +0.3 m/s

1 62 Kalina RYBAK 09-11-18 MLKS Agros Żary(LB) 15.243  PB   

 

100 m pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Chorzów 22-08-06Rekord Polski(U23) 12.51(+0.8)

SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 20-09-14Rekord Polski(U20) 13.01(+1.3)
LESZCZYŃSKA Anna Warszawianka Warszawa Sudbury (CAN) 88-07-30Rekord Polski(U18) 13.67(+1.5)

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   11:14:00

Wiatr: +0.3 m/s

1 28 Kornelia GAWLAK 07-02-17 MLKS Agros Żary(LB) 17.105     

 

80 m pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALUK Vanessa MKS Bolesłavia Bolesławiec Słubice 23-09-24Rekord Polski(U16) 11.30(+0.1)

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   11:22:13

Wiatr: +0.2 m/s

1 36 Pola ŚWIDKIEWICZ 12-05-11 MLKS Agros Żary(LB) 12.903  PB   

2 80 Jagoda SZCZUREK 11-06-28 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 13.074  PB   

3 360 Małgorzata CEGIELSKA 11-03-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.465     

 

3000 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo (NOR) 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
BARTOSZAK Michał Olimpia Poznań Nuoro (ITA) 92-09-12Rekord Polski(U23) 7:50.42

MAJUSIAK Sławomir Stal Ostrów Wlkp. Sopot 83-08-14Rekord Polski(U20) 7:57.4r
POPŁAWSKI Radosław Astra Nowa Sól Zielona Góra 00-09-07Rekord Polski(U18) 8:15.60

WROŃSKI Piotr Olimpia Bytów Sopot 98-05-17Rekord Polski(U16) 8:53.79

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   11:31:11

1 38 Antoni HARENDA 05-11-19 MLKS Agros Żary(LB) 8:54.292  PB   
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2 105 Nikodem KOTWICKI 09-10-30 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 9:56.923     

3 Dawid LEWKOWICZ 10-09-09 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 10:46.634     

100 Łukasz SZYKUŁA 10-10-10 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS1     

49 Miłosz BIELAK 01-05-06 KU AZS Politechniki Morskiej w Szczecinie(Z DNF5     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand Wawel Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36

BIENIEK Michał Hermes Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  25-06-21  11:35:00

Start: 25-06-21   11:15:00

1 34 Mateusz URBANIAK 04-08-17 UKS Ares Nowa Sól(LB) 1.801  

2 50 Marcel WRÓBLEWSKI 09-08-15 MLKS Agros Żary(LB) 1.753

3 108 Dylan KARCZEWSKI 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 1.402

1.40 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

- o o xo xo xxxMateusz URBANIAK

- o o o xxxMarcel WRÓBLEWSKI

o xrDylan KARCZEWSKI

 

1500 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIZAKOWSKA Weronika KUKS Remus Kościerzyna Paris (FRA) 24-08-08Rekord Polski(Open) 3:57.31
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paryż (FRA) 16-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00

ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Barcelona (ESP) 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68

MACIEJEWSKA Lena KS Energetyk Poznań Gdańsk 25-06-14Rekord Polski(U16) 4:24.62*
MACIEJEWSKA Lena KS Energetyk Poznań Białogard 24-07-19Rekord Polski(U16) 4:26.00

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   11:45:01

1 864 Malwina DWORCZAK 04-01-20 AZS-AWF Gorzów(LB) 5:14.344  SB   

2 150 Oliwia KOZAK 08-01-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 5:27.603  PB   

3 977 Zofia JANOWICZ 11-02-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 6:00.931     

151 Julia DĄBSKA 10-01-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS2     

 

600 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Sieradz 22-06-23Rekord Polski(U16) 1:31.16

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   11:52:04

1 52 Helena HARENDA 11-05-05 MLKS Agros Żary(LB) 1:49.834  PB   

2 874 Lena MIERZEJEWSKA 11-11-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:56.061     

3 5 Justyna KOSZOREK 11-12-16 MLKS Agros Żary(LB) 1:57.602  PB   

4 86 Zuzanna KUNICKA 10-04-15 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:00.333  PB   
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Pchnięcie kulą K (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Berlin (GER) 18-08-08Rekord Polski(U23) 18.48

MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Banska Bystrica (SVK 23-06-24Rekord Polski(U20) 17.25
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur (SGP) 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Warszawa 24-09-29Rekord Polski(U16) 14.07
PTASZKIEWICZ Agnieszka WKS Ciechanów Warszawa 91-06-06Rekord Polski(U16) 14.07

FINAŁ Koniec:  25-06-21  11:45:00

Start: 25-06-21   11:15:00

1 985 Małgorzata KRZYŻAN 68-05-13 LKS Lubusz Słubice(LB) 11.771 3 kg SB

I II III IV V VI

- - 10.45 11.04 - 11.77Małgorzata KRZYŻAN

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Białystok 25-05-31Rekord Polski(U18) 18.67*
JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Olsztyn 25-05-03Rekord Polski(U18) 18.24*

MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Włocławek 21-07-29Rekord Polski(U18) 17.50

FINAŁ Koniec:  25-06-21  11:45:00

Start: 25-06-21   11:15:00

1 31 Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary(LB) 13.483

2 258 Laura GŁÓD 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 12.841

3 35 Liliana BOJANOWSKA 09-10-11 UKS Ares Nowa Sól(LB) 10.654

864 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS2

I II III IV V VI

13.48 13.12 - 12.79 - -Adrianna WASILEWSKA

12.36 12.84 12.51 - - 11.89Laura GŁÓD

9.02 9.83 10.65 9.21 10.38 10.39Liliana BOJANOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Warszawa 24-05-18Rekord Polski(U16) 16.90

FINAŁ Koniec:  25-06-21  11:45:00

Start: 25-06-21   11:15:00

1 60 Zuzanna RAJSKA 10-02-01 MLKS Agros Żary(LB) 9.727

2 120 Lena GAWRYŚ 13-08-08 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 9.602 (2kg)

3 46 Oliwia FLORCZAK 10-04-14 MLKS Agros Żary(LB) 9.323

4 67 Maja STASIAK 13-09-26 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 9.314 (2kg)

5 5 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól(LB) 8.895 PB 

6 23 Julia PIEKAREK 11-05-17 UKS Ares Nowa Sól(LB) 7.931 PB 

7 153 Hanna BANCARZ 12-11-17 MKS Piast Głogów(DS) 6.108

104 Justyna SĄCZAWA 10-06-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS6

I II III IV V VI

9.72 9.42 9.57 9.20 9.56 -Zuzanna RAJSKA

9.38 8.90 9.07 9.46 9.60 -Lena GAWRYŚ

9.32 8.94 -Oliwia FLORCZAK

- 9.31 9.00Maja STASIAK

8.73 8.89 8.86Julia BUJNICKA

7.20 7.01 7.93Julia PIEKAREK

- 5.86 6.10Hanna BANCARZ
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600 m K U14 (12)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   11:55:27

1 102 Aleksandra LEWKOWICZ 12-06-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 1:51.028  PB   

2 Maja WOJTCZAK 13-10-15 MLKS Agros Żary(LB) 1:59.517  PB   

3 22 Emilia BEDYNEK 13-12-02 MKS Piast Głogów(DS) 1:59.822     

4 74 Halina ANTOSZCZYSZYN 14-01-16 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 1:59.904     

5 84 Marcelina JANIAK 12-05-12 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:08.326     

6 190 Julianna MATUSZAK 15-06-23 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 2:17.065  PB   

7 7 Kaja BŁASIAK 15-01-07 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 2:17.971     

8 33 Natalia JUREK 13-05-19 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:22.943     

 

1000 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 16-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrawa (CZE) 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99

MIŁKOWSKI Wiktor UKS 48 Warszawa Białystok 24-08-31Rekord Polski(U20) 2:21.27
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Włocławek 20-06-20Rekord Polski(U18) 2:22.66

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   11:59:04

1 887 Olaf KACZOROWSKI 09-01-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 2:53.722     

2 100 Łukasz SZYKUŁA 10-10-10 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 2:56.371  PB   

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97( 2.0)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona (ESP) 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74(+1.5)

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokio (JPN) 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1.7)
CIOŁKOWSKA Iwona Start Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41(+1.2)

KOCZWARA Lucyna Iskra Pszczyna Zielona Gora 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  25-06-21  12:00:00

Start: 25-06-21   11:15:00

1 864 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 5.622     +0.2

2 322 Joanna SPYCHAŁA 08-03-08 KL Lumel Zielona Góra(LB) 5.171     +1.5

I II III IV V VI

5.28 x x 5.62 5.23 xAleksandra KONDRATOWICZ
+0.1 -0.8 +0.9 +0.2 +0.3 +0.5

5.00 5.03 4.97 x 5.17 xJoanna SPYCHAŁA
-0.4 -0.8 -1.0 +0.4 +1.5 +2.0

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna Iskra Pszczyna Zielona Gora 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  25-06-21  12:00:00

Start: 25-06-21   11:15:00

1 358 Zuzanna MURAWA 11-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.936 PB +0.4

2 51 Aleksandra UCHMAN 11-02-26 MLKS Agros Żary(LB) 4.843 +1.2

3 35 Gabriela SZOMBIERSKA 10-12-26 MLKS Agros Żary(LB) 4.5110 +0.6

4 53 Wiktoria SADOWA 10-04-21 MLKS Agros Żary(LB) 4.335 =PB +1.0

5 358 Amelia CYBRUCH 11-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.261 +0.2

6 35 Kinga TRZECIAK 10-01-15 MLKS Agros Żary(LB) 4.222 +0.1

7 10 Karolina GRZELAK 10-10-22 MLKS Agros Żary(LB) 4.187 -0.7

8 363 Anna KAŹMIERSKA 10-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.064 +0.7
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9 52 Helena HARENDA 11-05-05 MLKS Agros Żary(LB) 3.818 +0.1

66 Wanesa PODKOŚCIELNA 11-05-25 UKS Maszewiak Maszewo(LB) DNS9

I II III IV V VI

4.75 x 4.93 x 4.82 xZuzanna MURAWA
+0.1 +1.1 +0.4 +0.3 +0.4 +2.0

4.84 4.81 4.57 4.54 4.50 4.52Aleksandra UCHMAN
+1.2 +0.3 -0.4 +1.2 +1.1 +0.9

4.36 3.96 4.40 4.32 4.51 4.15Gabriela SZOMBIERSKA
-0.5 +0.5 -0.6 +1.4 +0.6 +0.9

x 4.12 4.31 4.24 x 4.33Wiktoria SADOWA
+0.2 +0.2 -1.2 +0.6 -0.1 +1.0

4.25 3.88 3.43 3.68 4.26 4.23Amelia CYBRUCH
-0.1 -0.8 +0.4 +0.3 +0.2 +0.8

4.20 4.00 4.22 3.99 2.94 xKinga TRZECIAK
+0.6 -0.4 +0.1 -0.2 +0.2 +0.2

x 4.01 4.18Karolina GRZELAK
-0.2 -0.1 -0.7

4.06 2.39 3.73Anna KAŹMIERSKA
+0.7 -0.4 -1.5

3.81 x xHelena HARENDA
+0.1 -0.1 -0.7

 

600 m M U14 (12)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   12:03:13

1 88 Mateusz GRYMA 12-02-20 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 1:42.607  PB   

2 99 Karol GRABOWSKI 12-09-12 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 1:47.446  PB   

3 10 Szymon KSIĄG 12-01-27 MLKS Agros Żary(LB) 1:50.704  PB   

4 Tymon GRUSZCZYŃSKI 13-08-28 MLKS Agros Żary(LB) 1:51.695  PB   

5 51 Leon PIWOWARCZYK 13-05-15 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:01.043     

6 Maksymilian CHYTRYK 13-11-26 MLKS Agros Żary(LB) 2:02.812  PB   

28 Mikołaj KUMOR 13-06-03 MKS Piast Głogów(DS) DNS1     

 

60 m K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-06-21   12:11:19

Wiatr:+0.6 m/s

1 10 Adrianna STEFANISZYN 12-07-20 MLKS Agros Żary(LB) 8.725  PB   

2 5 Maria KOSTOVYCH 13-07-21 MLKS Agros Żary(LB) 9.564  PB   

3 867 Maria PESZKO 13-09-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.813     

4 17 Amelia MATYJASEK 13-09-02 MLKS Agros Żary(LB) 9.956     

Bieg 2/3
Start: 25-06-21   12:12:56

Wiatr:-0.5 m/s

1 24 Pola GAJEK 13-12-20 MKS Piast Głogów(DS) 9.096     

2 868 Izabela KONDRATOWICZ 13-05-11 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.204  PB   

3 1 Laura KURDYK 13-12-03 MLKS Agros Żary(LB) 9.222     

4 21 Natalia SAJDAK 13-07-08 UKS Ares Nowa Sól(LB) 10.155     

5 5 Anisa PRELJIĆ 14-04-18 MLKS Agros Żary(LB) 10.653     

Bieg 3/3
Start: 25-06-21   12:14:49

Wiatr:-0.3 m/s

1 17 Lena ROMCIO 13-01-16 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 9.205     

2 153 Hanna BANCARZ 12-11-17 MKS Piast Głogów(DS) 9.314     

3 10 Aleksandra LEŃCZYK 12-12-28 MLKS Agros Żary(LB) 9.686     

12 Lena JANUSZEWSKA 12-10-16 MLKS Agros Żary(LB) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrianna STEFANISZYN 12-07-20 MLKS Agros Żary 8.721  PB   

2 Bieg 2 Pola GAJEK 13-12-20 MKS Piast Głogów 9.091     

3 Bieg 2 Izabela KONDRATOWICZ 13-05-11 AZS-AWF Gorzów 9.20(193)2  PB   

3 Bieg 3 Lena ROMCIO 13-01-16 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 9.20(193)1     

5 Bieg 2 Laura KURDYK 13-12-03 MLKS Agros Żary 9.223     

6 Bieg 3 Hanna BANCARZ 12-11-17 MKS Piast Głogów 9.312     

7 Bieg 1 Maria KOSTOVYCH 13-07-21 MLKS Agros Żary 9.562  PB   

8 Bieg 3 Aleksandra LEŃCZYK 12-12-28 MLKS Agros Żary 9.683     

9 Bieg 1 Maria PESZKO 13-09-10 AZS-AWF Gorzów 9.813     

10 Bieg 1 Amelia MATYJASEK 13-09-02 MLKS Agros Żary 9.954     

11 Bieg 2 Natalia SAJDAK 13-07-08 UKS Ares Nowa Sól 10.154     

12 Bieg 2 Anisa PRELJIĆ 14-04-18 MLKS Agros Żary 10.655     

Bieg 3 Lena JANUSZEWSKA 12-10-16 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(U20) 68.02

FINAŁ Koniec:  25-06-21  12:10:00

Start: 25-06-21   11:15:00

1 108 Dylan KARCZEWSKI 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 46.212

2 116 Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 44.721

I II III IV V VI

44.84 x 43.58 44.60 41.50 46.21Dylan KARCZEWSKI

x 42.24 43.63 44.72 42.74 xMichał Jan SUCHECKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(U18) 66.52

FINAŁ Koniec:  25-06-21  12:10:00

Start: 25-06-21   11:15:00

1 115 Artur DOBRZAŃSKI 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 49.625

2 507 Łukasz BUKAŁA 09-02-07 MLKS Polonia Środa Śląska(DS) 47.821

3 36 Bruno RZEPA 09-04-19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 46.516

4 114 Mateusz HUCULAK 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 43.223

5 110 Wojciech DZIEDZIC 09-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 40.254

111 Kacper FRANKOWSKI 08-12-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS7

123 Bartosz LEWKOWICZ 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS2

I II III IV V VI

x x 49.62 x x 47.92Artur DOBRZAŃSKI

47.82 x x x 45.51 xŁukasz BUKAŁA

46.51 x x 44.38 x 43.84Bruno RZEPA

43.22 42.91 40.84Mateusz HUCULAK

38.30 37.42 40.25Wojciech DZIEDZIC
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 16-10-07Rekord Polski(U16) 69.09

FINAŁ Koniec:  25-06-21  12:10:00

Start: 25-06-21   11:15:00

1 355 Marcin BARTOSZEWSKI 10-01-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 43.402 PB 

2 354 Filip BUŁAJ 10-05-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 39.714

3 117 Kryspin LEŃCZUK 11-05-11 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 30.627

4 119 Nikodem PRZYSIĘŻNY 13-04-25 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 26.711 0.75 kg

5 120 Tomasz KOLINKA 13-05-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 22.735 0.75 kg

6 32 Paweł PIEKAREK 12-08-02 UKS Ares Nowa Sól(LB) 17.313 0.75 kg

7 Aleksander FELEDYN 10-01-01 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) DNS6

I II III IV V VI

38.70 43.40 x 42.87 x 38.62Marcin BARTOSZEWSKI

39.71 38.20 xFilip BUŁAJ

x 30.62 xKryspin LEŃCZUK

26.46 x 26.72Nikodem PRZYSIĘŻNY

20.43 22.73 19.13Tomasz KOLINKA

x 17.31 xPaweł PIEKAREK

 

60 m M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   12:18:04

Wiatr:-0.5 m/s

1 74 Antoni KLOC 12-07-18 MKS Piast Głogów(DS) 8.293     

2 70 Wojciech MATUSZEWSKI 13-09-26 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 10.035     

3 23 Gracjan WRÓBLEWSKI 12-06-19 MLKS Agros Żary(LB) 10.226  PB   

22 Jonatan POPKO 13-06-27 MLKS Agros Żary(LB) DNS4     

53 Cezary SZYMCZAK 12-03-28 UKS Maszewiak Maszewo(LB) DNS2     

 

100 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 23-08-08Rekord Polski(U20) 10.25(+0.6)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U18) 10.32(+0.6)

PRUS Krystian KS Podlasie Białystok Słubice 23-09-23Rekord Polski(U16) 10.78(+1.0)

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   12:32:17

Wiatr: +0.2 m/s

1 31 Marcel MICHALEWICZ 09-04-09 UKS Ares Nowa Sól(LB) 12.063  PB   

2 6 Mateusz ZAPAŁ 07-10-22 UKS Ares Nowa Sól(LB) 12.624     

50 Marcel WRÓBLEWSKI 09-08-15 MLKS Agros Żary(LB) DNS5     

 

100 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRUS Krystian KS Podlasie Białystok Słubice 23-09-23Rekord Polski(U16) 10.78(+1.0)

Bieg 1/2
Start: 25-06-21   12:27:42

Wiatr:+1.5 m/s

1 54 Krzysztof SZARATA 10-03-26 MLKS Agros Żary(LB) 11.703     

2 24 Patryk BOROWIEC 10-04-19 MLKS Agros Żary(LB) 11.844     

3 888 Szymon KLAWIŃSKI 10-03-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.865  PB   
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4 886 Wojciech BYCZKOWSKI 10-09-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.986  PB   

5 27 Gabriel DOBRUCKI 10-01-21 MLKS Agros Żary(LB) 12.162  PB   

6 9 Rostyslav KOSTOVYCH 11-10-06 MLKS Agros Żary(LB) 12.481  PB   

Bieg 2/2
Start: 25-06-21   12:30:02

Wiatr:-0.4 m/s

1 872 Kamil BUKOWSKI 11-06-06 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.623  PB   

2 50 Oliwier GÓRNIAK 10-12-09 MLKS Agros Żary(LB) 12.794  PB   

3 354 Michał WIELOGÓRSKI 11-06-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.891     

4 12 Kaczmarek ŁUKASZ 11-04-01 MLKS Agros Żary(LB) 13.045  PB   

5 46 Dawid BOLEWSKI 10-02-02 MLKS Agros Żary(LB) 13.376     

5 39 Filip REWAJ 10-01-13 MLKS Agros Żary(LB) 13.372     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof SZARATA 10-03-26 MLKS Agros Żary 11.701     

2 Bieg 1 Patryk BOROWIEC 10-04-19 MLKS Agros Żary 11.842     

3 Bieg 1 Szymon KLAWIŃSKI 10-03-15 AZS-AWF Gorzów 11.863  PB   

4 Bieg 1 Wojciech BYCZKOWSKI 10-09-30 AZS-AWF Gorzów 11.984  PB   

5 Bieg 1 Gabriel DOBRUCKI 10-01-21 MLKS Agros Żary 12.165  PB   

6 Bieg 1 Rostyslav KOSTOVYCH 11-10-06 MLKS Agros Żary 12.486  PB   

7 Bieg 2 Kamil BUKOWSKI 11-06-06 AZS-AWF Gorzów 12.621  PB   

8 Bieg 2 Oliwier GÓRNIAK 10-12-09 MLKS Agros Żary 12.792  PB   

9 Bieg 2 Michał WIELOGÓRSKI 11-06-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.893     

10 Bieg 2 Kaczmarek ŁUKASZ 11-04-01 MLKS Agros Żary 13.044  PB   

11 Bieg 2 Dawid BOLEWSKI 10-02-02 MLKS Agros Żary 13.37(369)5     

11 Bieg 2 Filip REWAJ 10-01-13 MLKS Agros Żary 13.37(369)5     

 

100 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(+0.0)

TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 23-05-27Rekord Polski(U16) 11.96(+1.3)

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   12:35:02

Wiatr: -0.7 m/s

1 867 Lena HRABSKA 08-04-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.153  SB   

2 870 Julia JOKIEL 09-03-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.434     

3 31 Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary(LB) 13.446     

4 56 Julia BOGDANOWICZ 09-04-16 MLKS Agros Żary(LB) 14.822     

51 Eliza ZAREMBA 09-11-09 MLKS Agros Żary(LB) DNS1     

865 Martyna LIS 09-01-13 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS5     

 

100 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 23-05-27Rekord Polski(U16) 11.96(+1.3)

Bieg 1/3
Start: 25-06-21   12:37:48

Wiatr:+0.3 m/s

1 868 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.751  PB   

2 20 Milena BAWOROWSKA 10-01-31 MLKS Agros Żary(LB) 13.153  PB   

3 867 Oliwia BASZYŃSKA 11-12-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.374  PB   

4 358 Zuzanna MURAWA 11-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.425  PB   

5 871 Maja WOŹNIAK 10-08-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.802     

6 80 Jagoda SZCZUREK 11-06-28 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 13.886     

Bieg 2/3
Start: 25-06-21   12:40:09

Wiatr:-0.9 m/s

1 358 Amelia CYBRUCH 11-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.294  =PB   

2 71 Olesia LYLA 11-11-23 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 14.345  PB   
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3 52 Iga MUCHOWSKA 11-12-22 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 14.726     

4 363 Anna KAŹMIERSKA 10-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.913     

5 54 Nina FEDOROWICZ 10-11-24 MLKS Agros Żary(LB) 15.062     

Bieg 3/3
Start: 25-06-21   12:42:28

Wiatr:-0.2 m/s

1 36 Natalia ZAREMBA 11-03-01 MLKS Agros Żary(LB) 14.056  PB   

2 128 Aleksandra LEWKOWICZ 12-06-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 14.602     

3 32 Oliwia ZAWADZKA 10-01-10 MLKS Agros Żary(LB) 14.763  SB   

4 35 Kinga TRZECIAK 10-01-15 MLKS Agros Żary(LB) 15.124     

10 Anita SZEWCZYK 10-01-28 MLKS Agros Żary(LB) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów 12.751  PB   

2 Bieg 1 Milena BAWOROWSKA 10-01-31 MLKS Agros Żary 13.152  PB   

3 Bieg 1 Oliwia BASZYŃSKA 11-12-01 AZS-AWF Gorzów 13.373  PB   

4 Bieg 1 Zuzanna MURAWA 11-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.424  PB   

5 Bieg 1 Maja WOŹNIAK 10-08-07 AZS-AWF Gorzów 13.805     

6 Bieg 1 Jagoda SZCZUREK 11-06-28 ULKS Sprinter Zielona Góra 13.886     

7 Bieg 3 Natalia ZAREMBA 11-03-01 MLKS Agros Żary 14.051  PB   

8 Bieg 2 Amelia CYBRUCH 11-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.291  =PB   

9 Bieg 2 Olesia LYLA 11-11-23 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 14.342  PB   

10 Bieg 3 Aleksandra LEWKOWICZ 12-06-02 ULKS Uczniak Szprotawa 14.602     

11 Bieg 2 Iga MUCHOWSKA 11-12-22 UKS Maszewiak Maszewo 14.723     

12 Bieg 3 Oliwia ZAWADZKA 10-01-10 MLKS Agros Żary 14.763  SB   

13 Bieg 2 Anna KAŹMIERSKA 10-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.914     

14 Bieg 2 Nina FEDOROWICZ 10-11-24 MLKS Agros Żary 15.065     

15 Bieg 3 Kinga TRZECIAK 10-01-15 MLKS Agros Żary 15.124     

Bieg 3 Anita SZEWCZYK 10-01-28 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata Start Łódź Łódź 87-06-16Rekord Polski(U23) 64.56

KATEWICZ Renata Start Elbląg Bochum (GER) 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula Górnik Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50

JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Warszawa 24-09-15Rekord Polski(U16) 45.82

FINAŁ Koniec:  25-06-21  13:00:00

Start: 25-06-21   12:30:00

1 258 Laura GŁÓD 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 37.923

2 985 Małgorzata KRZYŻAN 68-05-13 LKS Lubusz Słubice(LB) 36.712

3 35 Liliana BOJANOWSKA 09-10-11 UKS Ares Nowa Sól(LB) 26.511 PB 

I II III IV V VI

30.86 33.45 36.39 36.87 35.74 37.92Laura GŁÓD

35.61 x 36.72 34.58 x 35.75Małgorzata KRZYŻAN

x 26.51 23.97 x 24.42 xLiliana BOJANOWSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Szczytno 24-08-23Rekord Polski(U16) 50.95

FINAŁ Koniec:  25-06-21  13:00:00

Start: 25-06-21   12:30:00

1 46 Oliwia FLORCZAK 10-04-14 MLKS Agros Żary(LB) 29.071 PB 

2 60 Zuzanna RAJSKA 10-02-01 MLKS Agros Żary(LB) 25.734

3 120 Lena GAWRYŚ 13-08-08 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 24.143 PB 

104 Justyna SĄCZAWA 10-06-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS2
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I II III IV V VI

25.62 x 29.07 28.99 28.15 xOliwia FLORCZAK

x x x 25.73 x xZuzanna RAJSKA

21.53 x 21.03 24.14 x 21.88Lena GAWRYŚ

 

400 m pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip MKS Osa Zgorzelec Lublin 97-09-20Rekord Polski(U18) 52.00

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   12:56:02

1 879 Wojciech KUBIŚ 09-11-20 AZS-AWF Gorzów(LB) 61.013     

872 Kamil BUKOWSKI 11-06-06 AZS-AWF Gorzów(LB) DNF2     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03Rekord Polski(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28Rekord Polski(Open) 22.32

BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Chorzów 19-09-14Rekord Polski(U23) 22.25
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Oslo (NOR) 16-06-09Rekord Polski(U20) 21.14

FINAŁ Koniec:  25-06-21  13:00:00

Start: 25-06-21   12:20:00

1 516 Filip BISKUP 05-05-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.051

I II III IV V VI

x x 13.82 x 14.05 13.92Filip BISKUP

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała - H 16-12-29Rekord Polski(U20) 22.96

FINAŁ Koniec:  25-06-21  13:00:00

Start: 25-06-21   12:20:00

1 116 Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 13.311

I II III IV V VI

x x 13.31 x x xMichał Jan SUCHECKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała - H 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24

FINAŁ Koniec:  25-06-21  13:00:00

Start: 25-06-21   12:20:00

1 36 Bruno RZEPA 09-04-19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 17.403

2 507 Łukasz BUKAŁA 09-02-07 MLKS Polonia Środa Śląska(DS) 15.974

3 115 Artur DOBRZAŃSKI 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 15.615 PB 

4 110 Wojciech DZIEDZIC 09-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 12.817 PB 

5 114 Mateusz HUCULAK 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 12.228

9 Lubomyr KURYŁENKO 09-09-30 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS1

123 Bartosz LEWKOWICZ 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS2

111 Kacper FRANKOWSKI 08-12-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS6
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I II III IV V VI

16.39 16.57 16.88 16.96 16.72 17.40Bruno RZEPA

x x 13.44 15.97 14.45 15.56Łukasz BUKAŁA

x 14.80 15.61 15.05 x xArtur DOBRZAŃSKI

11.05 12.81 x x x 12.36Wojciech DZIEDZIC

12.22 x -Mateusz HUCULAK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 12-12-15Rekord Polski(U16) 19.52

FINAŁ Koniec:  25-06-21  13:00:00

Start: 25-06-21   12:20:00

1 355 Marcin BARTOSZEWSKI 10-01-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.293

2 520 Filip ZIMNY 12-03-15 ZLKL Zielona Góra(LB) 10.331

3 354 Filip BUŁAJ 10-05-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.235

4 355 Michał LASKOWSKI 11-09-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.817

5 10 Jakub KAMIŃSKI 11-03-17 MLKS Agros Żary(LB) 8.398

6 32 Paweł PIEKAREK 12-08-02 UKS Ares Nowa Sól(LB) 7.292

508 Jakub KUJAWA 11-03-07 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS6

7 Aleksander FELEDYN 10-01-01 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) DNS4

I II III

10.84 11.97 12.29Marcin BARTOSZEWSKI

10.33 x xFilip ZIMNY

9.23 x xFilip BUŁAJ

7.91 8.54 8.81Michał LASKOWSKI

7.13 8.38 8.24Jakub KAMIŃSKI

7.29 6.52 7.14Paweł PIEKAREK

 

400 m pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka (JPN) 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK Anna Skra Warszawa Kraków 00-08-05Rekord Polski(U23) 55.75

GADAJSKA Wiktoria RLTL GGG Radom Lima (PER) 24-08-31Rekord Polski(U20) 56.87
GADAJSKA Wiktoria RLTL Optima Radom Jerusalem (ISR) 23-08-09Rekord Polski(U18) 58.40

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   13:03:39

1 886 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 AZS-AWF Gorzów(LB) 62.833  SB   

2 367 Iga GĘBAROWSKA 09-02-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 68.711     

3 889 Nadia BANAK 09-07-26 AZS-AWF Gorzów(LB) 73.042  PB   

21 Zuzanna SIECIŃSKA 09-01-11 CSiR Susz(WN) DNS4     

 

400 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz RKS Skra Warszawa Sevilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
SZWED Maksymilian AZS Łódź Bydgoszcz 24-06-28Rekord Polski(U23) 45.25

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul (KOR) 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
STRZELECKI Stanisław MKS Bolesłavia Bolesławiec Banska Bystrica (SVK 24-07-20Rekord Polski(U18) 46.50

STASZEK Igor WKS Wawel Kraków Kraków 24-05-12Rekord Polski(U16) 48.96

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   13:09:26

1 866 Dawid REWAJ 04-09-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 51.164     
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2 31 Marcel MICHALEWICZ 09-04-09 UKS Ares Nowa Sól(LB) 55.443     

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KIELAN Urszula Gwardia Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wien (AUT) - H 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Eberstadt (GER) 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94

KSOK Anna Śląsk Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80

FINAŁ Koniec:  25-06-21  13:20:00

Start: 25-06-21   12:10:00

1 350 Gabriela STECHLIŃSKA 08-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.633 PB 

2 62 Kalina RYBAK 09-11-18 MLKS Agros Żary(LB) 1.512 =PB 

3 11 Joanna UCHMAN 09-04-27 MLKS Agros Żary(LB) 1.451 PB 

4 28 Kornelia GAWLAK 07-02-17 MLKS Agros Żary(LB) 1.454

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.65

- - - - o o o o xo xoGabriela STECHLIŃSKA xo xo xxx

- - - o xo o o o xxxKalina RYBAK

o o o o xo o xxxJoanna UCHMAN

- - - o o xxo xxo xxxKornelia GAWLAK

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80

FINAŁ Koniec:  25-06-21  13:20:00

Start: 25-06-21   12:10:00

1 5 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól(LB) 1.514 PB 

2 37 Weronika BŁASZCZYK 10-03-29 MLKS Agros Żary(LB) 1.403

3 10 Jessica BISKOWSKA 10-10-17 MLKS Agros Żary(LB) 1.302

10 Adrianna STEFANISZYN 12-07-20 MLKS Agros Żary(LB) NM1

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54

- - - - o o xxo o o xxxJulia BUJNICKA

- - - o xo xxo xxxWeronika BŁASZCZYK

o o o o xxxJessica BISKOWSKA

- - xxxAdrianna STEFANISZYN

 

4x100 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Klub - AML Słupsk Słupsk 20-06-27Rekord Polski(U16) 43.35

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   13:20:13

1 MLKS Agros Żary II 43.593     

43 Mikołaj PŁACHTA 08-07-21

49 Filip SADZA 08-11-21
44 Milan BARSZCZYK 09-12-19
41 Michał HOMENIUK 09-01-11

2 MLKS Agros Żary(LB) 47.314     

9 Rostyslav KOSTOVYCH 11-10-06

50 Oliwier GÓRNIAK 10-12-09
27 Gabriel DOBRUCKI 10-01-21
54 Krzysztof SZARATA 10-03-26
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4x100 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Klub - KS Stal LA Ostrów Wlkp. Łódź 25-05-24Rekord Polski(U16) 48.47*
Klub - WKS Wawel Kraków Sucha Beskidzka 25-05-24Rekord Polski(U16) 48.31*

Klub - Polonia Warszawa Warszawa 71-09-11Rekord Polski(U16) §48.2r
Klub - KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 20-09-27Rekord Polski(U16) 48.51

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   13:28:31

1 AZS-AWF Gorzów II 48.774     

Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15

Lena HRABSKA 08-04-14
Magdalena REWERS 09-06-04
Hanna SZLACHTA 08-09-08

2 AZS-AWF Gorzów(LB) 51.422     

871 Maja WOŹNIAK 10-08-07

Hanna PIOTEREK 11-11-25
867 Oliwia BASZYŃSKA 11-12-01
868 Aleksandra POSMYK 11-05-10

3 MLKS Agros Żary II 52.783     

36 Natalia ZAREMBA 11-03-01

51 Aleksandra UCHMAN 11-02-26
42 Rozalia KUŹMIAK 10-10-04
20 Milena BAWOROWSKA 10-01-31

4 MLKS Agros Żary III 56.541     

Weronika BŁASZCZYK 10-03-29

Wiktoria SADOWA 10-04-21
Oliwia ZAWADZKA 10-01-10
Nina FEDOROWICZ 10-11-24

 

Skok w dal K ze stefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-21  13:30:00

Start: 25-06-21   12:40:00

1 36 Pola ŚWIDKIEWICZ 12-05-11 MLKS Agros Żary(LB) 4.765

2 24 Pola GAJEK 13-12-20 MKS Piast Głogów(DS) 4.3513 PB 

3 867 Maria PESZKO 13-09-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.227 PB 

4 868 Izabela KONDRATOWICZ 13-05-11 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.132

5 1 Laura KURDYK 13-12-03 MLKS Agros Żary(LB) 3.988

6 22 Emilia BEDYNEK 13-12-02 MKS Piast Głogów(DS) 3.953

7 30 Lidia BŁASIAK 13-05-08 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 3.8012 PB 

8 50 Karolina WIŚNIEWSKA 13-08-06 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 3.739 SB 

9 5 Maria KOSTOVYCH 13-07-21 MLKS Agros Żary(LB) 3.686

10 17 Amelia MATYJASEK 13-09-02 MLKS Agros Żary(LB) 3.651

11 21 Natalia SAJDAK 13-07-08 UKS Ares Nowa Sól(LB) 3.3210 PB 

12 20 Jagoda MATUSZEWSKA 16-12-05 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 3.2711 SB 

13 5 Anisa PRELJIĆ 14-04-18 MLKS Agros Żary(LB) 3.1114

12 Lena JANUSZEWSKA 12-10-16 MLKS Agros Żary(LB) DNS4
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I II III

4.76 4.66 xPola ŚWIDKIEWICZ

4.15 4.05 4.35Pola GAJEK

3.57 4.22 4.10Maria PESZKO

4.07 4.13 4.09Izabela KONDRATOWICZ

3.96 3.93 3.98Laura KURDYK

3.90 3.95 xEmilia BEDYNEK

3.66 3.79 3.80Lidia BŁASIAK

3.66 3.73 3.63Karolina WIŚNIEWSKA

x 3.21 3.68Maria KOSTOVYCH

3.53 3.65 3.55Amelia MATYJASEK

3.12 3.32 3.00Natalia SAJDAK

3.05 3.08 3.27Jagoda MATUSZEWSKA

3.11 x 2.88Anisa PRELJIĆ

 

200 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sevilla (ESP) 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin Olimpia Poznań Monachium (GER) 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)

ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Bydgoszcz 24-06-28Rekord Polski(U20) 20.50(+1.0)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Bielsko-Biała 22-07-17Rekord Polski(U18) 20.90(+0.1)

KIERNOŻYCKI Michał MLKS Agros Żary Łódź 23-09-16Rekord Polski(U16) 21.88(+0.6)

Bieg 1/3
Start: 25-06-21   13:40:07

Wiatr: +0.0 m/s

1 24 Patryk BOROWIEC 10-04-19 MLKS Agros Żary(LB) 23.933  PB   

2 888 Szymon KLAWIŃSKI 10-03-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 24.522  PB   

3 30 Kacper MAREK 09-05-25 UKS Ares Nowa Sól(LB) 27.091     

54 Krzysztof SZARATA 10-03-26 MLKS Agros Żary(LB) DNS4     

Bieg 2/3
Start: 25-06-21   13:42:13

Wiatr: -0.1 m/s

1 6 Mateusz ZAPAŁ 07-10-22 UKS Ares Nowa Sól(LB) 25.574  PB   

2 354 Michał WIELOGÓRSKI 11-06-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 26.103     

3 872 Kamil BUKOWSKI 11-06-06 AZS-AWF Gorzów(LB) 26.241     

4 98 Mateusz GĄSIOROWSKI 10-03-05 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 26.712     

Bieg 3/3
Start: 25-06-21   13:44:22

Wiatr: -1.3 m/s

1 886 Wojciech BYCZKOWSKI 10-09-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 25.063     

2 46 Dawid BOLEWSKI 10-02-02 MLKS Agros Żary(LB) 26.894     

3 39 Filip REWAJ 10-01-13 MLKS Agros Żary(LB) 27.162     

4 386 Aleksander KRAMER 11-02-01 KL Lumel Zielona Góra(LB) 27.861     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk BOROWIEC 10-04-19 MLKS Agros Żary 23.931  PB   

2 Bieg 1 Szymon KLAWIŃSKI 10-03-15 AZS-AWF Gorzów 24.522  PB   

3 Bieg 3 Wojciech BYCZKOWSKI 10-09-30 AZS-AWF Gorzów 25.061     

4 Bieg 2 Mateusz ZAPAŁ 07-10-22 UKS Ares Nowa Sól 25.571  PB   

5 Bieg 2 Michał WIELOGÓRSKI 11-06-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 26.102     

6 Bieg 2 Kamil BUKOWSKI 11-06-06 AZS-AWF Gorzów 26.243     

7 Bieg 2 Mateusz GĄSIOROWSKI 10-03-05 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 26.714     

8 Bieg 3 Dawid BOLEWSKI 10-02-02 MLKS Agros Żary 26.892     

9 Bieg 1 Kacper MAREK 09-05-25 UKS Ares Nowa Sól 27.093     

10 Bieg 3 Filip REWAJ 10-01-13 MLKS Agros Żary 27.163     

11 Bieg 3 Aleksander KRAMER 11-02-01 KL Lumel Zielona Góra 27.864     

Bieg 1 Krzysztof SZARATA 10-03-26 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA) 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanka (ESP) 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallinn (EST) 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11(+1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  25-06-21  13:45:00

Start: 25-06-21   12:00:00

1 11 Błażej CZAJKOWSKI 07-12-06 UKS Ares Nowa Sól(LB) 5.871 PB -0.2

2 27 Krystian PECYNA 08-09-01 MLKS Agros Żary(LB) 5.512 PB +0.1

3 30 Kacper MAREK 09-05-25 UKS Ares Nowa Sól(LB) 4.723 PB -0.6

I II III IV V VI

5.65 5.81 x 5.87 5.62 5.73Błażej CZAJKOWSKI
+0.5 +0.6 +0.4 -0.2 -0.6 -0.4

5.30 5.44 5.43 5.51 5.36 5.46Krystian PECYNA
-1.5 -0.3 -0.3 +0.1 +0.2 -0.3

4.32 4.72 4.68 4.44 4.70 4.36Kacper MAREK
-1.9 -0.6 +0.8 +0.6 -0.4 -0.3

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  25-06-21  13:45:00

Start: 25-06-21   12:00:00

1 46 Dawid BOLEWSKI 10-02-02 MLKS Agros Żary(LB) 5.083 +1.2

2 39 Filip REWAJ 10-01-13 MLKS Agros Żary(LB) 4.632 -0.1

3 12 Kaczmarek ŁUKASZ 11-04-01 MLKS Agros Żary(LB) 4.561 +0.7

I II III IV V VI

4.38 4.75 4.88 4.89 4.95 5.08Dawid BOLEWSKI
+0.2 -0.1 +0.2 -0.2 +0.5 +1.2

4.45 4.57 4.37 4.59 4.63 3.35Filip REWAJ
+0.1 -0.8 +0.5 -0.5 -0.1 +0.5

4.56 4.37 x x 4.16 xKaczmarek ŁUKASZ
+0.7 -1.0 +0.1 -1.2 -0.9 +0.4

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-06-21  13:45:00

Start: 25-06-21   13:30:00

1 74 Antoni KLOC 12-07-18 MKS Piast Głogów(DS) 4.771 PB 

2 10 Szymon KSIĄG 12-01-27 MLKS Agros Żary(LB) 4.142 PB 
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3 70 Wojciech MATUSZEWSKI 13-09-26 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 4.137 PB 

53 Cezary SZYMCZAK 12-03-28 UKS Maszewiak Maszewo(LB) DNS4

22 Jonatan POPKO 13-06-27 MLKS Agros Żary(LB) DNS3

28 Mikołaj KUMOR 13-06-03 MKS Piast Głogów(DS) DNS5

23 Gracjan WRÓBLEWSKI 12-06-19 MLKS Agros Żary(LB) DNS6

I II III

4.66 4.77 4.68Antoni KLOC

x 4.11 4.14Szymon KSIĄG

3.92 4.05 4.13Wojciech MATUSZEWSKI

 

200 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow (RUS) 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Meksyk (MEX) 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)

KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 18-07-22Rekord Polski(U20) 22.99(+2.0)
POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72(-0.3)

TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Sieradz 23-05-06Rekord Polski(U16) 24.54(+1.2)

Bieg 1/4
Start: 25-06-21   13:48:50

Wiatr: +0.3 m/s

1 865 Martyna LIS 09-01-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 28.204  PB   

2 35 Gabriela SZOMBIERSKA 10-12-26 MLKS Agros Żary(LB) 30.011  PB   

3 56 Julia BOGDANOWICZ 09-04-16 MLKS Agros Żary(LB) 30.582  PB   

886 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS3     

Bieg 2/4
Start: 25-06-21   13:50:50

Wiatr: +0.4 m/s

1 77 Patrycja KWAK 12-07-20 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 28.403     

2 871 Maja WOŹNIAK 10-08-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 28.621     

3 32 Oliwia ZAWADZKA 10-01-10 MLKS Agros Żary(LB) 31.162     

54 Nina FEDOROWICZ 10-11-24 MLKS Agros Żary(LB) DNS4     

Bieg 3/4
Start: 25-06-21   13:52:38

Wiatr: -0.8 m/s

1 36 Pola ŚWIDKIEWICZ 12-05-11 MLKS Agros Żary(LB) 27.334     

2 82 Natalia WOJCIECHOWICZ 12-07-03 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 27.371     

3 37 Weronika BŁASZCZYK 10-03-29 MLKS Agros Żary(LB) 29.883     

151 Julia DĄBSKA 10-01-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS2     

Bieg 4/4
Start: 25-06-21   13:54:31

Wiatr: -0.5 m/s

1 53 Wiktoria SADOWA 10-04-21 MLKS Agros Żary(LB) 29.794     

2 869 Hanna PIOTEREK 11-11-25 AZS-AWF Gorzów(LB) 30.263     

10 Anita SZEWCZYK 10-01-28 MLKS Agros Żary(LB) DNS2     

10 Karolina GRZELAK 10-10-22 MLKS Agros Żary(LB) DNS1     

Strona 16

ŻARY 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-06-23 14:57:02



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Pola ŚWIDKIEWICZ 12-05-11 MLKS Agros Żary 27.331     

2 Bieg 3 Natalia WOJCIECHOWICZ 12-07-03 ULKS Sprinter Zielona Góra 27.372     

3 Bieg 1 Martyna LIS 09-01-13 AZS-AWF Gorzów 28.201  PB   

4 Bieg 2 Patrycja KWAK 12-07-20 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 28.401     

5 Bieg 2 Maja WOŹNIAK 10-08-07 AZS-AWF Gorzów 28.622     

6 Bieg 4 Wiktoria SADOWA 10-04-21 MLKS Agros Żary 29.791     

7 Bieg 3 Weronika BŁASZCZYK 10-03-29 MLKS Agros Żary 29.883     

8 Bieg 1 Gabriela SZOMBIERSKA 10-12-26 MLKS Agros Żary 30.012  PB   

9 Bieg 4 Hanna PIOTEREK 11-11-25 AZS-AWF Gorzów 30.262     

10 Bieg 1 Julia BOGDANOWICZ 09-04-16 MLKS Agros Żary 30.583  PB   

11 Bieg 2 Oliwia ZAWADZKA 10-01-10 MLKS Agros Żary 31.163     

Bieg 3 Julia DĄBSKA 10-01-02 ULKS Uczniak Szprotawa DNSDNS     

Bieg 2 Nina FEDOROWICZ 10-11-24 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 4 Anita SZEWCZYK 10-01-28 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 4 Karolina GRZELAK 10-10-22 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 1 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 AZS-AWF Gorzów DNSDNS     

 

4x400 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Klub ŚLĄSK Wrocław Zagreb (CRO) 99-08-16Rekord Polski(Open) 3:02.78
 POLSKA Uniondale (USA) 98-07-22Rekord Polski(Open) 2:58.00

Reprezentacja - POLSKA POL Turku (FIN) 97-07-13Rekord Polski(U23) 3:03.07
Klub - Prefbet Śniadowo Toruń 08-08-03Rekord Polski(U20) 3:11.66

Reprezentacja - POLSKA POL Barcelona (ESP) 12-07-15Rekord Polski(U20) 3:05.05
Klub - LŁKS Prefbet Śniad Radom 20-09-20Rekord Polski(U18) 3:18.55

Reprezentacja - POLSKA POL Kowno (LTU) 01-08-05Rekord Polski(U18) 3:12.05

Bieg 1/1
Start: 25-06-21   14:10:18

1 MLKS Agros Żary(LB) 3:27.204     

41 Michał HOMENIUK 09-01-11

46 Bartłomiej STRZYGOCKI 08-09-03
45 Mateusz LEWANDOWSKI 09-05-06
49 Filip SADZA 08-11-21

43 Mikołaj PŁACHTA 08-07-21

MLKS Agros Żary II DNF3     

44 Milan BARSZCZYK 09-12-19

24 Patryk BOROWIEC 10-04-19
43 Mikołaj PŁACHTA 08-07-21
54 Krzysztof SZARATA 10-03-26

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Split (CRO) 21-05-09Rekord Polski(Open) 71.40
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Władysławowo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna Ogrodnik Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 10-10-08Rekord Polski(U16) 47.03

FINAŁ Koniec:  25-06-21  14:35:00

Start: 25-06-21   13:20:00

1 28 Kornelia GAWLAK 07-02-17 MLKS Agros Żary(LB) 23.151

I II III IV V VI

20.72 22.43 21.91 21.58 23.15 22.94Kornelia GAWLAK
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku (AZE) 19-07-26Rekord Polski(U18) 58.77

FINAŁ Koniec:  25-06-21  14:35:00

Start: 25-06-21   13:20:00

1 31 Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary(LB) 40.952 SB 

2 5 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól(LB) 31.115

3 35 Liliana BOJANOWSKA 09-10-11 UKS Ares Nowa Sól(LB) 27.904 PB 

4 62 Kalina RYBAK 09-11-18 MLKS Agros Żary(LB) 25.243 PB 

864 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS1

I II III IV V VI

37.85 38.39 x x 39.25 40.95Adrianna WASILEWSKA

x 31.35 x 31.11 26.83 xJulia BUJNICKA

19.60 24.51 23.06 22.38 24.55 27.90Liliana BOJANOWSKA

25.24 23.48 23.82 24.38 x 19.28Kalina RYBAK

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku (FIN) 21-06-08Rekord Polski(Open) 89.55
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Gävle (SWE) 19-07-13Rekord Polski(U23) 84.97

MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52

FINAŁ Koniec:  25-06-21  14:35:00

Start: 25-06-21   13:30:00

1 72 Łukasz WISEŁKA 01-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 61.094 PK

2 79 Marek KOŚCIELNIAK 06-02-16 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 51.971

3 34 Mateusz URBANIAK 04-08-17 UKS Ares Nowa Sól(LB) 41.972

4 11 Błażej CZAJKOWSKI 07-12-06 UKS Ares Nowa Sól(LB) 33.473

I II III IV V VI

61.09 59.46 58.48Łukasz WISEŁKA

51.97 49.93 x x 48.06 51.03Marek KOŚCIELNIAK

33.35 40.07 40.77 x 41.97 xMateusz URBANIAK

33.77 33.33 32.19Błażej CZAJKOWSKI

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Chorzów 23-07-09Rekord Polski(U18) 81.60

FINAŁ Koniec:  25-06-21  14:35:00

Start: 25-06-21   13:30:00

1 115 Artur DOBRZAŃSKI 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 59.963 PB 

2 65 Szymon MUCHOWSKI 08-06-26 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 51.332

3 983 Sebastian ŚMICH 08-12-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 44.384

4 27 Krystian PECYNA 08-09-01 MLKS Agros Żary(LB) 32.361

I II III IV V VI

x 40.14 x 59.96 58.09 56.46Artur DOBRZAŃSKI

48.16 51.33 50.08 39.60 x rSzymon MUCHOWSKI

41.90 x 44.58 x 40.44 39.79Sebastian ŚMICH

31.20 28.70 32.36 rKrystian PECYNA
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Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Brno (CZE) 22-09-05Rekord Polski(U16) 76.71

FINAŁ Koniec:  25-06-21  14:35:00

Start: 25-06-21   13:30:00

1 55 Dawid MUCHOWSKI 11-12-22 UKS Maszewiak Maszewo(LB) 37.901 PB 

2 3 Witold KACZMAREK 10-01-05 MLKS Agros Żary(LB) 31.802

3 120 Tomasz KOLINKA 13-05-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 16.913

I II III IV V VI

34.02 34.40 35.29 37.90 35.48 34.46Dawid MUCHOWSKI

x 31.80 xWitold KACZMAREK

14.91 16.88 16.91Tomasz KOLINKA

 

Skok o tyczce M (Zielona Góra)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12Rekord Polski(Open) 6.02
WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91

WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(U20) 5.51
GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Cali (COL) 22-08-04Rekord Polski(U18) 5.45

GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Białystok 20-10-10Rekord Polski(U16) 5.00

FINAŁ Koniec:  25-06-21  16:40:00

Start: 25-06-21   16:00:00

1 508 Jan ŁUKASZEWICZ 09-08-17 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.602 PB 

2 509 Teodor SZYMAŃSKI 11-07-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.201

3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70

o o xo o xxo xxxJan ŁUKASZEWICZ

o xoTeodor SZYMAŃSKI
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